P OOBRANAEAAOOOODMOOO

Inscripto

70305
70306
70307
70308
70309
70317
70336
70341
70342
70345
70459
9356
9455
texto
texto

4008789703057
4008789703064
4008789703071
4008789703088
4008789703095
4008789703170
4008789703361
4008789703415
4008789703422
4008789703453
4008789704597
4008789093561
4008789094551

LOS TRES REYES SAS

AV GAONA 3306- Piso 6B

POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE MISION A MARTE-PLB
COFRE GUARDERIA-PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
PIZZERIA PLB

GRAN ZOO-PLB

ZOO DE MASCOTAS-PLB
ORANGUTANES CON ARBOL-PLB
MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB
GRANJERA CON OVEJAS PLB
CLASE DE HISTORIA

Programa 2101 Playmobil

1 U$S TC: $94.96

21/07/21

0021-00015594

C0005903

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715964895

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 84

Factura: 0023-00009348

Datos de entrega
Carabobo 574- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

$ 328.333,94
Valor Declarado




P OOBRANAEAAOOOODMOOO

Inscripto

70305
70306
70307
70308
70309
70317
70336
70341
70342
70345
70459
9356
9455
texto
texto

4008789703057
4008789703064
4008789703071
4008789703088
4008789703095
4008789703170
4008789703361
4008789703415
4008789703422
4008789703453
4008789704597
4008789093561
4008789094551

LOS TRES REYES SAS

AV GAONA 3306- Piso 6B

POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE MISION A MARTE-PLB
COFRE GUARDERIA-PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
PIZZERIA PLB

GRAN ZOO-PLB

ZOO DE MASCOTAS-PLB
ORANGUTANES CON ARBOL-PLB
MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB
GRANJERA CON OVEJAS PLB
CLASE DE HISTORIA

Programa 2101 Playmobil

1 U$S TC: $94.96

21/07/21

0021-00015594

C0005903

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715964895

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 84

Factura: 0023-00009348

Datos de entrega
Carabobo 574- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

$ 328.333,94
Valor Declarado




P OOBRANAEAAOOOODMOOO

Inscripto

70305
70306
70307
70308
70309
70317
70336
70341
70342
70345
70459
9356
9455
texto
texto

4008789703057
4008789703064
4008789703071
4008789703088
4008789703095
4008789703170
4008789703361
4008789703415
4008789703422
4008789703453
4008789704597
4008789093561
4008789094551

LOS TRES REYES SAS

AV GAONA 3306- Piso 6B

POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE MISION A MARTE-PLB
COFRE GUARDERIA-PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
PIZZERIA PLB

GRAN ZOO-PLB

ZOO DE MASCOTAS-PLB
ORANGUTANES CON ARBOL-PLB
MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB
GRANJERA CON OVEJAS PLB
CLASE DE HISTORIA

Programa 2101 Playmobil

1 U$S TC: $94.96

21/07/21

0021-00015594

C0005903

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715964895

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 84

Factura: 0023-00009348

Datos de entrega
Carabobo 574- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

$ 328.333,94
Valor Declarado






