

21/07/21

0021-00015594

LOS TRES REYES SAS

C0005903

AV GAONA 3306- Piso 6B

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715964895

5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70307	4008789703071	COFRE MISION A MARTE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70308	4008789703088	COFRE GUARDERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
16	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70341	4008789703415	GRAN ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70342	4008789703422	ZOO DE MASCOTAS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70345	4008789703453	ORANGUTANES CON ARBOL-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
9	70459	4008789704597	MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9356	4008789093561	GRANJERA CON OVEJAS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	9455	4008789094551	CLASE DE HISTORIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
	texto		Programa 2101 Playmobil						
	texto		1 U\$S TC: \$94.96						

Total de articulos en este comprobante: 84

Factura: 0023-00009348

**Datos de entrega**  
Carabobo 574- CABA

**PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)**  
Cta. Cte. Nro: 0003

**\$ 328.333,94**  
Valor Declarado

21/07/21

0021-00015594

LOS TRES REYES SAS

C0005903

AV GAONA 3306- Piso 6B

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715964895

5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70307	4008789703071	COFRE MISION A MARTE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70308	4008789703088	COFRE GUARDERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
16	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70341	4008789703415	GRAN ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70342	4008789703422	ZOO DE MASCOTAS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70345	4008789703453	ORANGUTANES CON ARBOL-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
9	70459	4008789704597	MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9356	4008789093561	GRANJERA CON OVEJAS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	9455	4008789094551	CLASE DE HISTORIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
	texto		Programa 2101 Playmobil						
	texto		1 U\$S TC: \$94.96						

Total de articulos en este comprobante: 84

Factura: 0023-00009348

**Datos de entrega**  
Carabobo 574- CABA

**PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)**  
Cta. Cte. Nro: 0003

**\$ 328.333,94**  
Valor Declarado

21/07/21

0021-00015594

LOS TRES REYES SAS

C0005903

AV GAONA 3306- Piso 6B

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715964895

5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
8	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70307	4008789703071	COFRE MISION A MARTE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70308	4008789703088	COFRE GUARDERIA-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
16	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70341	4008789703415	GRAN ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70342	4008789703422	ZOO DE MASCOTAS-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70345	4008789703453	ORANGUTANES CON ARBOL-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
9	70459	4008789704597	MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9356	4008789093561	GRANJERA CON OVEJAS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	9455	4008789094551	CLASE DE HISTORIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
	texto		Programa 2101 Playmobil						
	texto		1 U\$S TC: \$94.96						

Total de articulos en este comprobante: 84

Factura: 0023-00009348

**Datos de entrega**  
Carabobo 574- CABA

**PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)**  
Cta. Cte. Nro: 0003

**\$ 328.333,94**  
Valor Declarado